
KATALOG
REPASOVANÉ

TECHNIKY

PLATNOST OD 6.5.2017 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Dodavatel: Petr Michal

Konopná 636

46014 Liberec

IČ: 65096495

DIČ: CZ7202022630

Tel: 603192424

E-mail: pete@petecomputers.net



Repasované tiskárny

Strana 1/1
Petr Michal

TISHP2015004
Záruka: 13 měsíců

Skladem 1 až 5 ks

1 790 Kč
bez DPH

2 166 Kč včetně DPH

TISHP2055001
Záruka: 13 měsíců

Skladem více jak 50 ks

2 090 Kč
bez DPH

2 529 Kč včetně DPH

TISHPPRO400001
Záruka: 13 měsíců

Skladem více jak 20 ks

2 590 Kč
bez DPH

3 134 Kč včetně DPH

TISHPPRO400002
Záruka: 13 měsíců

Skladem více jak 50 ks

3 190 Kč
bez DPH

3 860 Kč včetně DPH

TISHP4014001
Záruka: 13 měsíců

Skladem 1 až 5 ks

3 290 Kč
bez DPH

3 981 Kč včetně DPH

TISHP3015001
Záruka: 13 měsíců

Skladem více jak 20 ks

3 390 Kč
bez DPH

4 102 Kč včetně DPH

TISHP5200001
Záruka: 13 měsíců

Skladem 1 až 5 ks

4 590 Kč
bez DPH

5 554 Kč včetně DPH

TISHP5200002
Záruka: 13 měsíců

Skladem více jak 50 ks

4 990 Kč
bez DPH

6 038 Kč včetně DPH

Tiskárna HP LaserJet 5200DN A3

Tiskárna HP LaserJet P2015D

Tiskárna HP LaserJet P4014DN Tiskárna HP LaserJet P3015DNTiskárna HP LaserJet Pro M402DN

Tiskárna HP LaserJet Pro 400 M401DNTiskárna HP LaserJet P2055DN

Tiskárna HP LaserJet 5200N A3

automatický duplex, síťová karta, použitý toner, kabeláž

duplex, použitý toner, kabeláž

bez druhého podavače, síťová karta, použitý toner,
kabeláž

automatický duplex, síťová karta, použitý toner, kabeláž

automatický duplex, síťová karta, použitý toner, kabeláž

automatický duplex, síťová karta, použitý toner, kabeláž

automatický duplex, síťová karta, použitý toner, kabelážautomatický duplex, síťová karta, použitý toner, kabeláž


